

彭州市人民医院城南院区电梯大修服务
项目（第二次）

项目编号：510182202100230

评
审
报
告

四川至善工程项目管理有限公司

四川·成都

2021年11月17日

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）。（具体内容详见彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）竞争性磋商文件）。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、“彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）”进行国内竞争性磋商，本次采购委托四川至善工程项目管理有限公司。

2、磋商公告于2021年10月28日在四川政府采购网上发布。

3、出售（提供）磋商文件时间为：2021年10月29日09:00至2021年11月05日17:00止（北京时间）。

(三)采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍(如有)：无

二、评审方法和标准

(一) 评审方法名称和概念。

评审方法：综合评分法。

采用综合评分法，指在最大限度地满足磋商文件实质性要求的前提下，按照磋商文件中规定各项因素进行综合评审后，以评标总得分最高的供应商作为成交候选供应商或成交供应商的评标方法。（具体标准详见《彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）竞争性磋商文件》）

(二) 评分因素。

具体标准详见《彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）竞争性磋商文件》

(三) 评分标准及权值。

具体标准详见《彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）竞争性磋商文件》

三、购买磋商文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	成都市立方安电梯有限责任公司
2	四川省川穗电梯工程有限公司
3	四川省宏鑫电梯有限公司
4	四川安达电梯设备有限公司
5	苏州富士精工电梯有限公司

四、评审地点和评审小组成员名单

(一) 评审地点：四川至善工程项目管理有限公司评标室。

(二) 评审小组成员名单。参照《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审小组（技术、经济、法律等方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评审工作，评审小组组长经评审委员会推荐汉东担任本次评审委员会组长。

五、开标情况

(一) 按照《磋商文件》规定的时间，于 2021年11月17日10时30分，在 四川至善工程项目管理有限公司评标室 进行了竞争性磋商。

(二) 会议和递交响应文件截止时间为：2021年11月17日10时30分，共收到 4 家供应商的响应文件。

序号	供应商名称
1	成都市立方安电梯有限责任公司
2	四川省川穗电梯工程有限公司
3	四川省宏鑫电梯有限公司
4	四川安达电梯设备有限公司

(三) 磋商会议由 江子贵 主持，江子贵 负责记录，曾江 现场监督。

(四) 会议过程中，由供应商授权代表和监督人员对《响应文件》的 密封情况 进行了检查，由 主持人 对密封情况进行了宣读。

(五) 开标过程是否顺利（如不顺利，请陈述基本事实）：顺利。

六、评审情况及说明

(一) 评标过程情况（1. 评标过程程序执行情况；2. 评标过程是否存在应当拒绝评标的情形；3. 评标过程是否存在可以拒绝评标的情形）：

(二) 采购执行机构解释情况（如有，请陈述基本情况）：

(三) 供应商澄清情况（如有，请陈述基本情况）：

(四) 有效供应商名单、无效供应商名单及原因。

有效供应商名单	
有效供应商序号 1	成都市立方安电梯有限责任公司
有效供应商序号 2	四川省川穗电梯工程有限公司
有效供应商序号 3	四川省宏鑫电梯有限公司
有效供应商序号 4	/

(五) 无效供应商名单及原因：

序号	无效供应商名单及原因	无效原因
1	四川安达电梯设备有限公司	未提供中小企业声明函
2	/	
3	/	

七、评标结果、评标委员会授标建议

成交候选供应商顺序	供应商名称	总得分	磋商金额(元)
第一成交候选供应商	四川省宏鑫电梯有限公司	227	340000.-
第二成交候选供应商	成都市立方安电梯有限责任公司	192.63	345000.-
第三成交候选供应商	四川省川穗电梯工程有限公司	189.66	368300.-

八、评审小组成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无

评审小组成员签字：沈志乐 范书英 徐东磊

彭州市人民医院城南院区电梯大修服务项目（第二次）评审委员会

2021年11月17日